
Průvodcovská brožura olympijského města     

Prontera     

        
Prontera je hlavní město království Rune Midgardu. Shází se tady hodně lidí, 

místo aby expili  sedí si v Pronteře u kašny. Často taky sedící Gmka. Nevím 

kdo se o ni stará, ale ta voda je vždycky čistá. (Myslím že jí musí čistit, protože 

si v ní lidi močí nohy.)   

Nabízí vám tady taky služby Kafry, Kapry, Městského Průvodce( Ne lepšího 

než jsem já), Poštovní schránky, Banky, Vaana, Výkupčího a třeba i Rental 

Trapera. 

 

 

 

                                                                           



 
 

Mimochodem všimli jste si jak jsou všichni tak krásně barevní? 

To je zásluha Tondy Toluena, který je taky z Prontery!:)) 

A jen mezi námi je trochu ujetý. 

 
 

 Vpravo nahoře na mapě se nachází Pronterský Kostel. Ve kterém vzniklo 

mnoho nových a doufejme šťastných manželství. Hodně hráčů zde slíbili svou 



oddanost bohu a započli svou dráhu  Acolytů a později i Priestů.     

  

         

                   
 

 

A co by byla Prontera bez neustálých novinek? Zeptejte se naší 

Kamelotky! 



 
                                       

Už vás nebaví bojovat jen s monstry? Přijďte si zabojovat s hráči do 

pronterské PVP Arény! 

   



                                                                            
Když vás přestane bavit neustálé zabíjení, běžte si zahrát fotbálek! 

 
 

V severozápadním rohu prontery se nachází pronterké rytířstvo, které za 

krále i svou zem položí svůj život. 

 

 
 

Na sever od kašny se nachází knihovna jsou tam všechny možné druhy knih od 



dětských až po knihy pro dospělé,od pohádek až po horory. 

 
 

Úplně na severu se nachází Pronterský hrad, ve kterém žije král, když projdeš 

hradem tak se dostaneš do krásných zahrad. 

 

 

Naše město byste měli navštívit, protože je to hlavní město, každý si tady něco 

najde.  

Stejně vím že, všichni tu jednou seděli, takže proto!   


